
Ostrov nad Oslavou
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.486819N, 15.989928E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 933 ha

Počet obyvatel: 962 PSČ: 594 45

Adresa URL: www.ostrovno.cz

Počet obyvatel obce Ostrov nad Oslavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

86 407 64 405 962

Historie počtu obyvatel obce Ostrov nad Oslavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 86 407 64 405 0 962
1.1.2023 90 403 67 402 2 962
1.1.2022 88 402 73 397 7 960
1.1.2021 86 402 69 396 7 953
1.1.2020 83 399 66 398 -6 946
1.1.2019 84 397 70 401 1 952
1.1.2018 86 394 69 402 1 951
1.1.2017 83 394 71 402 -3 950
1.1.2016 80 400 67 406 0 953
1.1.2015 77 401 70 405 8 953
1.1.2014 76 400 68 401 -11 945
1.1.2013 81 411 65 399 956
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